News Release
平成 24 年９月 12 日

各位

インフォコム株式会社

東京都渋谷区神宮前２-34-17

（JASDAQ コード番号：4348）

インフォコムグループ会社主要人事に関するお知らせ

インフォコム株式会社（東京都渋谷区 代表取締役社長 竹原 教博）は、以下のグループ会社主要

人事について決議し、内定しましたのでお知らせいたします。尚、当該グループ会社の株主総会、取締

役会等の決議を経て就任を予定しています。

記

株式会社インフォコム西日本（平成 24 年 10 月１日付）

役位 氏名

代表取締役社長 石川 研一（新任）

取締役 一色 雅弘

取締役 尾濱 幹夫

監査役 相原 洋介

以上

＜本リリースのお問合せ先＞

インフォコム株式会社

広報・IR 室長 松尾 宏治

東京都渋谷区神宮前２－34－17

Tel：

E-mail：

URL：

03-6866-3160

pr@infocom.co.jp

http://www.infocom.co.jp/

※ 本リリースに記載された会社名、サービス名及び製品名等は該当する各社の登録商標または出願中の商標です。

http://www.infocom.co.jp/